31.01.2024 № 2
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУГУТУЙСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2024 ГОД В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ТУГУТУЙСКОЕ»
На основании Решения Думы муниципального образования «Тугутуйское» от 28.12.2023 г № 13 «О бюджете муниципального образования «Тугутуйское» на 2024 г. и на плановый период 2025-2026 гг.» Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить список мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2024 год:
1.1 Организация проведения капитального и текущего ремонта объектов муниципальной собственности (текущий ремонт водонапорной башни, приобретение материалов для текущего ремонта) д. Камой, ул. Школьная, 3 Б.
2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Тугутуйский вестник».

3.  Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
Председатель Думы муниципального

образования «Тугутуйское»,
Глава муниципального образования
П.А. Тарбеев